2718

Quoties ostendemus obstinatam ac muliebrem aequalium inter ipsos contentionem, cum neuter altero vult inferior videri, conueniet illud, quod Iliados libro quarto Iuno dicit ad Iouem:

190 Καὶ γὰρ ἐγώ θεός εἰμι, γένος δέ μοι ἐνθεν δύθεν σοί, id est
Ipsa etiam dea sum, genus inde mibi, unde tibi ortus.

[A]

CVM VTERQVE CONCEDIT ALTERI

2719

Rursum cum omissa contentione vterque alteri concedit, locus erit ei, quod eodem statim loco consequitur:

195 'Αλλ' ἡτοι γὰρ ταῦθ' ὑποεἰξομεν ἀλλήλοισιν,
 Σοὶ μὲν ἐγώ, σὺ δέ μοι, id est
Quin magis alteri in his rebus cedamus vterque,
Tu mibi, contra ego deinde tibi.

[A]

ADAMANTIS TENERE

2720

200 In eum, qui tenere diligit quempiam vel adamat magis, ita ut non patiatur vel leuissimis incommodis a quoquam affici, non inscite torseris illud ex eodem libro:

205 'Ως ὅτε μήτηρ
 Παιδὸς ἐέργει μυῖαν, δού' ἡδέū λέξεται ὑπνῷ, id est
Non secus atque genitrix
Muscam arcet puero somno officiosa cubanti.

[F] Dictum de Pallade curante vulnus Menelai.

[A]

CONTEMNENTIS DICTERIVM

2721

Si quando significabimus nos scommate seu contumelia leuiter commoueri nec altius in animum demittere, congruet illud ex Iliados eodem libro quarto:

215

Οὐκ ἐν καιρίῳ δέξαντο πάγη βέλος, ἀλλὰ πάροιθεν
Εἰρύσατο ζωστήρ τε παναίδολος, ή δ' ὑπένερθεν
Ζῶμά τε καὶ μίτρη, τὴν χαλκῆνες κάμον ἄνδρες, id est
At missum non transiit ad vitalia telum,
Sed summa in cuto balthenus arcuit impositoque
Lamineae squamae, quas huic faber addidit, aere.

[A]

MALORVM OBLIVIO

2722

Qui deprecabitur omen aliquod parum faustum aut qui iubebit oblitterari memoriam malorum, non intempestiuiter usurpabit illud ex eodem libro:

220

Τὰ δὲ πάντα θεοὶ μεταμώλια θεῖεν, id est
Irrita dii superi ventis haec omnia tradant.

[A]

EX MINIMIS INITIIS MAXIMA

2723

Ad indicandum maximas simultates nonnunquam ex leuissimis iniuriolis nasci, non secus atque ex minutissima scintillula grauissimum incendium, mire congruet illud ex eodem libro de Eride, id est dea Contentione:

226

"Η τ' ὀλίγη μὲν πρῶτα κορύσσεται, αὐτὰρ ἔπειτα
Οὐρανῷ ἐστήριξε κάρη καὶ ἐπὶ χθονὶ βαίνει, id est
Quae primum exigua surgit, verum ilico coelum
Attingit capite, in terris vestigia ponens.

183 in G-I: om. A-F.

189 quarto F-I: tertio A-E.

190 id est B-H: om. I.

195 γάρ C-I: μὲν A B; ὑποεἰζομεν A-H:
ὑπείζομεν I.

203 Ὡς A-C H I: δες D-G.

206 Muscam A-F: Muscas G-I.

210 eodem F-I: om. A-E.

221 Irrita ... tradant F-I: Haec omnia reddit
dant irrita diui A B, Ventis haec omnia
tradant Irrita diui C-E.

2717